КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 1 .  о 2 . 2 0 2 0

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского
округа от 03.02.2020 № 261-п

В связи с изменениями, внесенными в Закон Кемеровской области от
16.06.2006 № 89-03 «Об административных правонарушениях в Кемеровской
области»:

1. В таблице приложения к постановлению Администрации Беловского
городского округа от 03.02.2020 № 261-п «О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа от 25.02.2011 № 34-п» в пунктах
13,14 и 15 графы «Номер статьи Закона Кемеровской области от 16.06.2006 №
89-03» цифры «14» - исключить.

2. Начальникам территориальных управлений Администрации
Беловского городского округа ознакомить под роспись работников с изменениями,
внесенными настоящим постановлением.

3. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации. Отделу
информационных технологий (Александрова С. А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления Яворскую И.О.

А.В.Курносов